様式第４号（第１０条関係）

                                                 第　　　　　号
                                                   年　　月　　日

   丹波篠山市長　　　　　様

                                    申請者  住  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　㊞

補助事業実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定のあった、　　年度丹波篠山市空き家活用支援事業を下記のとおり実施したので、丹波篠山市空き家活用支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、その実績を報告します。

　                              記

  １　事業の内容及び経費区分

  ２　事業の着手年月日    　　（　　　　　　　　）
　  年    月    日
事業の完了年月日  　    （　　　　　）
 年    月    日

  ３　添付書類

（注）申請内容を上段に(  )書き、実績を下段に記入する。

別紙６（第１０条関係）

収支決算書

  １  収入の部

科　目

決　算　額（円）

摘　要

	[bookmark: _GoBack]（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

合計

	（　　　　　　　）

  ２  支出の部

科　目

決　算　額（円）

摘　要

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

合計

	（　　　　　　　）

  （注） １　収支の計はそれぞれ一致する。
 ２　補助金は、見込み額を記入する。
　　３　 申請内容を上段に（　）書き、実績を下段に記入する。

別紙７（第１０条関係）

耐震改修工事実施確認書

　丹波篠山市長　　　　　様

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた本工事は、申請書のとおり実施しており、当該改修建築物が当該申請書に記載している耐震性能を有することを確認しました。

　　年　　月　　日

確認者
社名・事務所名：

確認者氏名：　　　　　　　　　　㊞
（設計者・監理者・その他（　　　　　））

様式第６号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  丹波篠山市長　　　　　　様

請求者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

補助金請求書

下記のとおり、補助金を交付されたく、丹波篠山市空き家活用支援事業補助金交付要綱第１３条の規定により、請求します。

　　　　　　　　　金                    円

　　ただし、　　　年度丹波篠山市空き家活用支援事業補助金として